MOTUL 製品 販売店各位

平成 30 年 6 月吉日

MOTUL Care Systemキャンペーンのご案内

拝啓 立夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

この度 MOTULでは「MOTUL Care System」の期間限定のキャンペーンを、実施させて頂く事となり

ましたのでご案内申し上げます。

ご注文ケース数に応じて、商品を無償で提供させて頂きます。貴社車両へのデモンストレーション施工

や、今まで使用した事の無いユーザー様へのお試し施工等にご活用が可能となります。

今後とも MOTUL 製品のご拡販のほど、宜しくお願い申し上げます。

敬具

企画部

記

【キャンペーン内容】
 キャンペーン期間：2018年 6月 1 日～6 月 29日出荷分まで
 キャンペーン条件

 1 ケースのご注文の場合：1 ケース当たり 1 本無償提供させて頂きます。

例：ENGINE CLEAN AUTO を 1 ケースご注文頂いた場合、同商品を 1 本無償提供させて頂きます。
 2 ケース以上のご注文の場合：1 ケース当たり 2 本無償提供させて頂きます。他対象商品との組

み合わせでのご注文も可能となります。

例：ENGINE CLEAN AUTO 1 ケース+FUEL CLEAN AUTO 1 ケースご注文の場合、同商品を各 2 本無償提供させて頂きます。

【キャンペーン対象商品】

 ENGINE CLEAN AUTO 12X0.3L・ENGINE CLEAN MOTO 12X0.2L

 エンジン内部洗浄剤。エンジン内に付着したカーボンやスラッジ類の汚れを取り去り、圧縮のバラツキを抑えま

す。圧縮圧力を回復させることで、完全燃焼が可能となり、大気中への有害物質（CO,HC)の排出を抑えます。

ガソリン車/ディーゼル車兼用です。

●自動車 1 台につき(エンジンオイル 4L～5L)に対して AUTO1 本(300ml)が目安です。

●バイク 1 台につき(エンジンオイル 2L～3L)に対して MOTO1 本(200ml)が目安です。

 FUEL CLEAN AUTO 12X0.3L・FUEL CLEAN MOTO 12X0.2L

 ガソリンエンジン用燃料系洗浄剤。キャブレター、インジェクター、吸気バルブ等の燃料系統に堆積したワニスや

カーボン等の汚れを強力に分解し、安定した燃料供給を復元します。

●自動車 1 台につき(燃料タンク容量 40L～50L)に対して AUTO1 本(300ml)が目安です。

●バイク 1 台につき(燃料タンク容量 10L～30L)に対して MOTO1 本(200ml)が目安です。

 DIESEL SYSTEM CLEAN 0.3LX12

 インジェクター、吸気バルブ等の燃料系統に堆積したワニスやカーボン等の汚れを強力に洗浄し、燃料の噴霧状態

を正常化し、燃焼効率を改善させます。安定した燃料供給を復元することで、燃費の向上、パワー出力の改善を実

現します。

●自動車 1 台につき(燃料タンク容量 60L)に対して 1 本(300ml)が目安です。

その他、ご不明な点等ございましたら、担当セールスならびにテクノイル・ジャポン K.K.までお問い合わ

せください。

MOTUL Care System キャンペーン専用発注書

FAX：0466-88-6801

注文日

販売店名

住所、電話番号

〒              TEL：

住所：

【ご注文商品】

商品名 発注ケース数 無償提供本数

ENGINE CLEAN AUTO 12X0.3L ケース 本

ENGINE CLEAN MOTO 12X0.2L ケース 本

FUEL CLEAN AUTO 12X0.3L ケース 本

FUEL CLEAN MOTO 12X0.2L ケース 本

DIESEL SYSTEM CLEAN 0.3LX12 ケース 本

総合計 ケース 本

販売店 ID オフィス 担当者名 マネージャーサイン